АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  19
                                 от  12 .05 .2011  года

                    О проведении национального праздника  «Сабантуй»

  С целью сохранения и развития самобытной национальной культуры татарского народа, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский , Самарской области
                      п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать 4 июня 2011 года в сельском поселении Новое Усманово проведение национального праздника «Сабантуй».

2.   Утвердить  состав  организационного  комитета по подготовке праздника (Приложение № 1).
3. Организационному комитету в срок до 20.05.2011 г. разработать план организационных, культурно-массовых и спортивных мероприятий по подготовке и проведению народного праздника «Сабантуй-2011».
4. Утвердить план  мероприятий  по подготовке  и  проведению   праздника (Приложение № 2).

5.  Рекомендовать  организациям и учреждениям и индивидуальным предпринимателям сельского поселения Новое Усманово принять   активное участие и оказать содействие в организации и проведении народного праздника   «Сабантуй-2011».
6.  Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          Глава сельского поселения

                Новое Усманово                                                          А.Р. Зарипов